INDICAÇÃO Nº 74/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita reparos no asfalto da Rua 18 no Bairro Morumbi, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

O reparo nesta Rua é urgente devido ao grande fluxo de veículos e pedestre, estando assim danificado e com muitos buracos.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE